

(非小細胞肺がん) CDDP+VNR療法					
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴	120分	Day1	21日間
ビノレルビン	25 mg/m ²	点滴	全開	Day1、8	
<div><特記事項></div> <div>◎制吐薬として下記を内服。</div> <div>アプレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)</div>					

(非小細胞肺癌) ニボルマブ療法(2週間毎)					
ニボルマブ	240 mg/body	点滴	30分	Day1	14日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺癌) ニボルマブ療法(4週間毎)					
ニボルマブ	480 mg/body	点滴	30分	Day1	28日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺癌) ペムブロリズマブ療法(3週間毎)					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺癌) ペムブロリズマブ療法(6週間毎)					
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴	30分	Day1	42日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺癌) アテゾリズマブ療法					
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	※	Day1	21日間
<特記事項> ※初回は60分で投与。忍容性が良好であれば30分で投与可能。 ◎術後補助化学療法の場合は最大16コース投与					

(非小細胞肺癌) デュルバルマブ療法					
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴	60分	Day1	28日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺がん) CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ療法					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴	10分	Day1	
カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	Day1	
<div><特記事項></div> <div>◎4コース目以降は維持療法としてPEM+ペムブロリズマブを投与。</div>					

(非小細胞肺がん) CBDCa+nabPTX+ペムブロリズマブ療法					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
アブラキサン	100 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	
カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	Day1	
＜特記事項＞					
◎4コース目以降は維持療法としてペムブロリズマブのみ投与。					

(非小細胞肺がん) CBDCA+nabPTX療法					
アブラキサン	100 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	21日間
カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	Day1	
＜特記事項＞ なし					

(非小細胞肺癌) nabPTX療法					
アブラキサン	100 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	21日間
<特記事項> なし					

(非小細胞肺がん) CBDCA+nabPTX+アテゾリズマブ療法					
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	※	Day1	21日間
アブラキサン	100 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	
カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	Day1	
<div><特記事項></div> <div>◎4コース目以降は維持療法としてテセントリクのみ投与。</div> <div>※初回は60分で投与。忍容性が良好であれば30分で投与可能。</div>					

(非小細胞肺がん) DTX療法					
ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴	.60分	Day1	21日間
<特記事項> なし					